2020 年６月 10 日

高校関係者の皆様

名古屋工業大学

大学見学受付中止延長について（新型コロナウイルス感染拡大防止のため）

日頃より本学の教育活動にご協力いただきありがとうございます。本学では高校生やそ

の保護者を対象として，本学を知っていただこうと大学見学を受け入れております。しかし

ながら，新型コロナウイルスの感染拡大防止のため，2020 年 6 月 30 日まで受入を中止し

ていました大学見学について，中止期間を 2020 年８月 31 日まで延長することとなりまし

た。

なお，既に申し込みいただいたものについては，個別にご連絡を差し上げております。

大学見学を検討されていたご関係の皆様には申し訳ありませんが，ご理解の程よろしく

お願い申し上げます。

（本件担当）

〒466-8555

名古屋市昭和区御器所町

名古屋工業大学 入試課入試企画係

電 話：052-735-5082

ＦＡＸ：052-735-5084

E-mail:nit.nyushi@adm.nitech.ac.jp